
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
30.6.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 hod 12
min)
- CZ24 News | 1. července 2023

0:00:00
1.
Dcera generála Sergeje Surovikina prohlásila, že její otec nebyl zatčený a normálně pracuje v
generálním štábu. Podle zdrojů však byl na výslechu u FSB, kde se zajímali o jeho vazby na Jevgenije
Prigožina. Putin provedl tichou čistku a Gerasimov byl odstavený z velení SVO, které převzal generál
Teplinský, blízký Prigožinův člověk. Putin se snaží čistky utajit, protože veřejným odvoláním
Gerasimova by přiznal vlastní chybu a rovněž oprávněnost kritiky Jevgenije Prigožina na ruský
generální štáb.

0:25:42
2.
Náborová střediska skupiny Wagner po celém Rusku zahájila znovu provoz a byly spuštěné nové
kampaně na nábor nových rekrutů. Nikdo z Wagnerovců smlouvu s Ruskou armádou dosud
nepodepsal, všichni tak zamíří do Běloruska. A běloruská opozice bije na poplach, že má zaručené
informace o výstavbě výcvikových táborů skupiny Wagner v Bělorusku. Ten první z nich pojme 8 000
mužů a nachází se 200 km od ukrajinských hranic. Alexander Lukašenko potvrdil příjezd Jevgenije
Prigožina do Běloruska, úkolem Wagnerovců bude výcvik Běloruské armády na moderní způsoby
boje.

1:00:36
3.
Kreml chystá mobilizaci pro velkou ofenzívu a potřeboval sjednotit silové složky a zasít paniku, aby
ruský lid pocítil skutečné ohrožení státu. Proto byl zinscenován puč. Vůbec nic netušíte, co se vlastně
děje, vysvětlil velitel výcviku těžkých zbraní skupiny Wagner ve svém šokujícím vystoupení. V závěru
varoval, že v Bělorusku mohou nastat vážné události a je třeba být připraven. Naznačil NATO a
Polsko. A v této situaci si České dráhy dělají z lidí blázny a zahájily nabídku letních zájezdů na
Ukrajinu pro ukrajinské uprchlíky v ČR.

1:08:48
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-12-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-12-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-12-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-12-min/

